Δεν εφαρμόηεται ςτθν παροφςα Διακιρυξθ. 

2.2.2 Δγγύεζε ζπκκεηνρήο38 

2.2.2.1. Για τθν ζγκυρθ ςυμμετοχι ςτθ διαδικαςία ςφναψθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ, κατατίκεται από τουσ 
ςυμμετζχοντεσ οικονομικοφσ φορείσ (προςφζροντεσ), εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ39, ποςοφ (7.903,21 €) 
επτά χιλιάδων εννιακοςίων τριϊν ευρϊ και είκοςι τριϊν λεπτϊν 40. 

Συγκεκριμζνα, το φψοσ τθσ εγγφθςθσ ςυμμετοχισ για το κάκε τμιμα είναι : 

Α/Α ΡΕ΢ΙΓ΢ΑΦΗ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (2%) 

ΤΜΗΜΑ 1 Σωλινεσ και Εξαρτιματα φδρευςθσ 

[ 2.096,77 € ] Δυο χιλιάδεσ ενενιντα ζξι ευρϊ και 
εβδομιντα επτά λεπτά